

# ALLEGATO "C"

**Comune di Ravello**  
Provincia di SA

## STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)  
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

**OGGETTO:** Lavori di adeguamento statico e funzionale del complesso parrocchiale SS. Cosma e Damiano

**COMMITTENTE:** Arcidiocesi di Amalfi - Cava de' Tirreni.

**CANTIERE:** Piazza San Cosma, Ravello (SA)

Tramonti, 15/07/2024

**IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA**

  
(Architetto Bartolomeo Vitagliano)

per presa visione

**IL COMMITTENTE**

(Sac. Don Danilo Mansi)

**Architetto Bartolomeo Vitagliano**

Via Romano  
84010 Tramonti (SA)  
Tel.: 3925501763 - Fax: 089876049  
E-Mail: bartolomeovitagliano@gmail.com

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b> <b>COSTI VARI (Cat 1)</b>							
1 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m <sup>2</sup> indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... ti infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a m 1,00		50,00			50,00		
	SOMMANO mq					50,00	16,39	819,50
2 01.07.001.00 3	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali: 5 paia guanti sterili; mascherina con visiera paraschizzi; 3 flaconi di soluzione fisiologica da 500 ml; 2 flaconi di soluzione ... per ustioni in gel g 3,5; 2 bende elastiche m 4 x 6 cm; tampobenda mm 80 x 100; 4 rotoli di benda orlata cm 10 x 3,5 m.					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	121,38	121,38
3 01.08.001.00 4a	Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 6 ; classe 13A 89BC; costo mensile.	1,00	4,00			4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					4,00	4,70	18,80
4 01.06.120.00 1g	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per il primo anno. <i>baracche piccole - si considera 1/2</i> per deposito attrezzi e materiali per spogliatoio / ufficio / p.s.					0,50 0,50		
	SOMMANO cad./anno					1,00	573,65	573,65
5 10.40.360.00 2	Allestimento ad uso spogliatoio di monoblocco prefabbricato, costituito da sei armadietti e sei sedie; costo per un mese.					4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					4,00	19,00	76,00
6 P.01.050.010 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatur ... vabo, completo di rubinetterie e scaldacqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,35	74,35
7 P.01.050.020 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tampon ... ddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120		3,00			3,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					3,00	26,08	78,24
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1 761,92





